



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kołobrzeska 44  
78-600 Wałcz  
Tel./Fax. (067) 250 28 61  
e-mail : [apteka@107sw.mil.pl](mailto:apteka@107sw.mil.pl)

*Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków , płynów infuzyjnych , preparatów do żywienia , oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących - znak 24/med/2009 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2009/S 245-351168 w dniu 22.12.2009 r.*

### **Pytanie 1 – dotyczące Zadania 30**

Czy w związku ze zmianą SIWZ Zamawiający dopuści w zadaniu 30 opakowania z dwoma niezależnym portami typu worek Viaflo? W procesie produkcji worki Viaflo są dodatkowo pakowane co zapewnia fizyczną ochronę właściwego opakowania z płynem i zmniejsza ryzyko biologicznej kontaminacji płynu. Zgoda na dopuszczenie worków Viaflo pozwoli Zamawiającemu znacznie obniżyć koszty zakupu płynów oraz znacznie zredukować koszty utylizacji odpadów medycznych.

### **Odpowiedz**

Zamawiający zgodnie z SIWZ oczekuje opakowań stojących z dwoma samouszczelniającymi się jałowymi portami.

### **Pytanie 2 – dotyczące Zadania 30**

Czy w zadaniu nr 30 Zamawiający wymaga, żeby w Charakterystykach oferowanych Produktów Leczniczych była dokładna informacja, że portów nie trzeba dezynfekować przed pierwszym użyciem produktu, lub że należy je dezynfekować?

### **Odpowiedz**

Charakterystyka produktu jest tak szczegółowym dokumentem rejestracyjnym leku , że Zamawiający jedynie stosuje się do jej zapisów, jeżeli w ulotce jest podana informacja , że porty należy dezynfekować przed pierwszym użyciem produktu to je dezynfekuje , w przypadku braku takiej informacji uznaje, że nie należy tego czynić.

### **Pytanie 3 – dotyczące Zadania 32**

Czy w zadaniu nr 32 poz 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ciprofloxacyn Redibag 2 mg / ml roztwór do infuzji o pojemności 100 ml?

### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt – należy zaoferować połowę oczekiwanej ilości produktu 50 ml.

**Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr. 11**

Czy zamawiający wyraża zgodę w zadaniu nr 11 na zaoferowanie Ferri Hydroxidum Dextranum 0.1g/2ml x 5 amp?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu.

**Pytanie – dotyczące Zadania nr 41**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 41- pasków do innych glukometrów niż wymienione, pod warunkiem, że wykonawca zobowiąże się do dostarczenia Zamawiającemu odpowiednią ilość nowoczesnych glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej skalibrowanej do osocza do oferowanych przez siebie pasków.

Dopuszczenie w/w produktów umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej, a tym samym pozwala na oszczędności i wymianę sprzętu na nowocześniejszy i dodatkowo stworzy warunki uczciwej konkurencji poprzez dopuszczenie do udziału w przetargu więcej niż jednego wykonawcę.

W przypadku zgody prosimy o określenie ilości potrzebnych glukometrów .

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza proponowane paski do nowoczesnych glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej skalibrowanej do osocza . Oczekuje 10 szt. nowych glukometrów.